praediumqae absolvit. Alia porro pars empta fuit a quodam Reinaldo, Germano
Conradi, qui cognomioatur Muffelger, et Hiltebrandi de Windbeim, 7 qui praesentea
fratris facto annuerunt et consenserunt.

Post mortem ossa eorum videlicet F. Beroonis, Riwini et Sororis Berthildis

qaiescunt in praeeleganti sacello S. Micbaelis, quod est ad latus dextram
majoris Basil icao et primnm (?) legitur ejus loci fuisse templum, septennii

spatio ab ipsis Fundatoribus erectum.

Sab laudatissimo B. P. N. Adami regimine sex aliae potentes Abbatiae
Monachorum ex boc Ebraeensi Monasterio prodieruot, videlicet Ran a in Styria

prope Regale Graecium, Langhemiam in Voitlandiae montanis, Fons
Salutis in Marebionatu Brandenburgensi, inter imperialem urbem Norimbergam
et Honolsbachium situm, Nepomungum in Bohemia, Alderspachiam in

Bavaria, Bi Id has a in Rbonensi tractu, Oatrofrancis et Hassis vicino. 8 Praeter

has Abbalias habet Abbas hie sub se et visitatione sua tres Monialiam Abbatias:
Coeli portam infra Wirceburgom, Schonaaginm in silva Odonis,
Birckenfeldiam, prope Neostadiam Aesti situm.

Ad quae Monasteria virorum fundanda primi patres a B. Adamo ex

Gbraco directi sunt, ut sequuntur.

1129 D. Gerlacus ex comitibns de Dinckenstein, I. Abbas Runensis
ex Ebraco a B. Adamo missus 1129; obiit 1164.

1132 D. A dam us, I. Abbas in Langheim dirigitur a B. Adamo Ebraeensi

1132; obiisse legitur 1148 IX. cal. Aprilis.

1132 B. Rapatho, I. Abbas in Fonte Salutis, Comes de Abenberg (?),

B. P. Adami Ebracensis spiritu filius et discipulus, D. Conradi de Abenberg
Fundatoris frater Germanus, et S. Stillae, quae in Monasterio monialiam
Marienbarg, candidi et canonici ord. S. Augnstini, juxta Abenbergam
miraculis clara colitur. Primus fuisse legitur construct coenobii Fundator et

Gubernator. Anno 1147 adhuc reperitur superstcs fuisse, utpote acceptis

Pontificio et Imperatorio Privilegiis eodem anno. Ponitur in Menologio
Henriquez ad 27. Augnsti.

1154 D. Hermann us Comes Palatinus Rhoeni, Fundator monasterii

in Bildhausen, qnod plurimis a Patre suo relictis bonis dotavit. Fuit monachus
Ebracensis, ibidemque obiit 1164, vectus Bildhusam ibidem sepelitur.

1154 D. Henricus Bruno dictus, I. Abbas in Bildhausen constitutes

a B. Adamo 1154 idib. Febr. Praefnit 36 annis, obiit 1190 XIX. Jan.

Dispositis sic spiritualibus, ad temporalia transeundum est Comparavit
itaque pins Pater circumquaque praedia multa, vineis peroptimis, campis, pratis,

pascuis ad animalinm natrimenta et nemoribus consita, emitque ea parti ra